1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要施策のひとつと位置付けており、当社の企業価値の向上を図りつ
つ、経済情勢、業界動向、今後の事業展開を総合的に判断し、業績に応じた利益還元と安定的な配当の両立を基本方針
としております。
 平成24年６月期につきましては、電力・都市ガスなどのエネルギー関連を中心に、制御・情報機器システム分野が好調に
推移し、売上高、営業利益、経常利益ともに予想を上回ることができました。
 つきましては、上記配当に関する基本方針、および平成24年６月期の業績全般を踏まえ、期末配当金として、１株当たり3
0円から２円増配し、普通配当を32円に修正いたします。
 また当社は、平成24年10月１日に創業80周年を迎えることになります。つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に報い
るため、期末配当において１株当たり２円の記念配当を実施いたします。
 この結果、平成24年６月期の１株当たり期末配当金は、普通配当32円に記念配当２円を加えた、合計34円に修正いたし
ます。
 なお期末配当金につきましては、平成24年９月26日開催の定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年8月10日
各 位

上場会社名 西川計測株式会社
代表者 代表取締役社長 西川 徹
（コード番号 7500）
問合せ先責任者 経営企画部長 小林 俊弥
（TEL 03-3453-1331）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成24年８月10日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年4月27日発表）

― 0.00 ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 34.00 34.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年6月期）
― 0.00 ― 27.00 27.00